[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«08» февраля 2024 года                                                                                                        № 11
п. Кривой Порог
Об образовании комиссии  администрации Кривопорожского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Главы Республики Карелия от 25декабря 2012 года № 147 "О порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов", постановлением администрации Кривопорожского сельского поселения от 09.02.2017 года № 7 «О комиссии  администрации Кривопорожского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

администрация Кривопорожского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кривопорожского сельского поселения от 22.01.2020г. № 4 «Об образовании комиссии  администрации Кривопорожского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Образовать и утвердить комиссию администрации  Кривопорожского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в составе, прилагаемом в Приложении 1 к данному постановлению.
Глава Кривопорожского сельского поселения                                                          А.С. Сухан
Приложение 1

 к постановлению администрации
Кривопорожского сельского поселения

от 08.02.2024 года № 11
СОСТАВ

комиссии   администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии

Сухан А.С.
глава  администрации Кривопорожского сельского поселения
                                                         Секретарь комиссии

Попова М.К.
специалист администрации Кривопорожского сельского поселения

                                                                     Члены комиссии:
Минин О.В.

директор МУП «КТП»

Христов В.В.

депутат Совета Кривопорожского сельского

                                                                       поселения
Девезенко В.Г.

            директор ООО «УК ККХ»
_1546838791.wmf